[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	28 ноября 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	789-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 29 марта 2019 года № 208-па «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства
при Главе Арсеньевского городского округа»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 29 марта 2019 года № 208-па «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Арсеньевского городского округа»                       (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа                        от 5 апреля 2024 года № 214-па, от 14 июня 2024 года № 364-па), (далее – Совет) следующие изменения:

1.1.
 Вывести из состава Совета:
Вагину Ирину Юрьевну, начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Арсеньевского городского округа;
Матвиенко Татьяну Валерьевну, начальника управления имущественных отношений администрации Арсеньевского городского округа;

Шалымову Аллу Валентиновну, председателя ОО «Совет предпринимателей                        г. Арсеньева», индивидуального предпринимателя.
1.2. Ввести в состав Совета:
Богдановскую Виолетту Дмитриевну, заместителя начальника управления имущественных отношений администрации Арсеньевского городского округа»;
Машковскую Надежду Александровну, начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Арсеньевского городского округа.
1.3. Дополнить строку «Пустовит Сергей Владимирович генеральный директор ООО «Арс ЖБИ» словами «председатель общественной организации «Совет предпринимателей г. Арсеньева».
1.4. Исключить в строке «Ларькова Татьяна Валерьевна руководитель Арсеньевского отделения ЦПП «Мой бизнес», председатель Арсеньевского отделения Приморского краевого отделения ООО МиСП «ОПОРА РОССИИ» слова «руководитель Арсеньевского отделения ЦПП «Мой бизнес».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа
     В.С. Пивень